
Eil!9 Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456, PSČ 293 80
Tel.: 326 325 527, mobil: 731 784 746, e-mail: sphmb@kr-s.cz, web: www.spsmb.cz
ID: pzhesix
zřizovatel: Středočeský kraj

OBJEDNÁVKA

Doklad číslo: : 064/48683795/2020

Dodavatel:
D&COMM
Korunovační 6
170 00 Praha 7

IČO: 62412736 DIČ:

Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Peněžní ústav:
Havlíčkova 456 Číslo účtu:
293 80 Mladá Boleslav
IČO: 48683795

Vyřizuje: Ing. V. Bohata/jacinová Telefon: 326 325 527 l 326 201 127
e-mail: jacinova@>psmb.cz

Název a popis dodávky MnoŽství

Na základě Vaší nabídky číslo 20062807 u vás objednáváme předplatné licencí Microsoft
M365 EDU A3 pro 49 pracovníků Školy v celkové Částce 85 911,- KČ. Bereme na vědomí,
že Vaše kalkulace vychází z ceny v měně Euro a může se tedy v přepočtu na KČ změnit
ke dni fakturace podle aktuálního Kumu Euro/Kč.

V Mladé Boleslavi dne 7.7.2020 RazítkŽ a podpis -

l"

:ľň



. . , D&C0MM FLEET MANAGEMENT
INFORMATION TECHNOLOGIES

Kalkulace č. 20062807

Věc: Licence Microsoft

Střední průmyslová škola, Havličkova 456, Mladá Boleslav

Platná k: 10.06.2020

Vyřizuje: Ing. Václav Bohata, ředitel školy

Mu/tiicenčnísmlouva Microsoh
Cena bez Cena bez

Kód Druh služeb ks DPH DPH DPH Cena s DPH

ks celkem cdkem celkem

AAD-38391 M365 EDU A3 Unified ShrdSvrALNG SubsVL MYL PerUsr 49 1 449 kč 71 001 kč 14 910 kč 85 911 kč

AAD-38397 M365 EDU A3 Unified ShrdSvrALNG SubsVL MYL PerUsr .
STUUSEBnft 2000 OKe o kč o kč o kč

Celkem 71 001 KČ 14 910 Kč 85 911 KČ

* Ceny jsou uvedeny pro roční období smlouvy.

Tato kalkulace našeho řešení, terminů i cen vychází z nám dostupných informací o této zakázce. Cena, podle které probíhá fakturace,
je cena v eurech, která bude přepočtena na české koruny podle aktuálnIho Kuczu KČ/€ v den fakturace.

S přátelským pozdravem

Ing. Zdeňka Auzká

D&COMM, Korunovační 6, 170 00 Praha 7, Czech Republic


